
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
veřejné zakázky malého rozsahu 

 
„Dodávky na propagaci -08-2020“ 

 
 
 
Zadavatel: 
Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
III, IČ: 62690094, 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 
Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné infce, resp. tyto dotazy: 

Dobrý den ,  

prosím o upřesnění položky mikina klokanka s kapucí Unisex , vel.S . v příloze č.1. zadávací 
dokumentace . Výrobce je James&Nicholson a ten , už mikiny nad 400g/m2 nevyrábí. Jako 
alternativu Vám můžeme nabídnout Pánskou mikinu s kapucí. 

Výrobce: B&C Collection. 

Specifikace : 

Materiál: 280g/m², 80% bavlna předeprána proti srážení, 20% polyester, heather grey: 
92% bavlna, 8% viskóza, ostatní odstíny heather : 60% bavlna, 40% polyester, French 
Terry 

klasický rovný střih, neutrální velikostní štítek, půlměsícová single Jersey podsádka na 
zádech, uvnitř není zdrsněná 

velikosti: XS – 5XL 

Barva: hawaiian blue . Nadhled námi nabízené mikiny klokanky přikládám v příloze . Prosím 
tedy o zvážení a vyjádření , zda je případná alternativa mikiny akceptovatelná ?  

Děkuji za odpověď . 

 

Zadavatel odpovídá: 

Zadavatel  bude akceptovat i mikiny s nižší gramáží materiálu (min. 280g/m2), při 
zachování všech dalších požadovaných vlastností. 

 
Na základě dodatečných informací Zadavatel tímto mění lhůtu pro podání nabídek na 
12. 06. 2020, 10:00 hod. 

 

 

V Hradci Králové 03. 06. 2020 

  

 
 
 
 
 
 
 
 


	DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI
	„Dodávky na propagaci -08-2020“
	Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné infce, resp. tyto dotazy:
	Dobrý den ,
	prosím o upřesnění položky mikina klokanka s kapucí Unisex , vel.S . v příloze č.1. zadávací dokumentace . Výrobce je James&Nicholson a ten , už mikiny nad 400g/m2 nevyrábí. Jako alternativu Vám můžeme nabídnout Pánskou mikinu s kapucí.
	Výrobce: B&C Collection.
	Specifikace :
	Materiál: 280g/m², 80% bavlna předeprána proti srážení, 20% polyester, heather grey: 92% bavlna, 8% viskóza, ostatní odstíny heather : 60% bavlna, 40% polyester, French Terry
	klasický rovný střih, neutrální velikostní štítek, půlměsícová single Jersey podsádka na zádech, uvnitř není zdrsněná
	velikosti: XS – 5XL
	Barva: hawaiian blue . Nadhled námi nabízené mikiny klokanky přikládám v příloze . Prosím tedy o zvážení a vyjádření , zda je případná alternativa mikiny akceptovatelná ?
	Děkuji za odpověď .
	Zadavatel odpovídá:
	Zadavatel  bude akceptovat i mikiny s nižší gramáží materiálu (min. 280g/m2), při zachování všech dalších požadovaných vlastností.
	V Hradci Králové 03. 06. 2020

		2020-06-03T13:23:32+0200
	Jaromír Hejl




